深圳市住房公积金管理中心关于2018年度结息期间暂停办理住房公积金业务的通知

[bookmark: _GoBack]各住房公积金缴存单位和职工：
根据国务院《住房公积金管理条例》和中国人民银行《人民币利率管理规定》等相关文件规定，每年6月30日为住房公积金法定结息日。为确保我市住房公积金年度结息工作顺利进行，2018年6月30日（周六）18:00至2018年7月1日（周日）18:00，公积金中心管理部办事大厅、各银行网点公积金专柜等服务窗口，网上办事大厅、专办员园地、远程服务平台（0755-12329）、微信公众号、微信城市服务、微信小程序、支付宝城市服务及银行自助终端将全面暂停办理住房公积金业务。2018年7月1日（周日）18:00起，各项业务将恢复正常办理，请各缴存单位和职工提前安排好住房公积金业务办理时间。不便之处，敬请谅解。
特此通知。

深圳市住房公积金管理中心
2018年6月22日